
（単位：千円）

流動資産 流動負債

現金・預金 106,707 買掛金 28,075

売掛金 71,457 未払金等 34,856

商品 230 前受金 95,332

仕掛品 102,709 未払法人税等 19,693

貸倒引当金 -13 リース債務（短期） 564,518

リース投資資産 2,080,281 その他 4,452

その他 104,672

流動資産合計 2,466,043 流動負債合計 746,926

固定資産 固定負債

有形固定資産 34,506 リース債務（長期） 1,547,020

無形固定資産 1,911 その他固定負債 575

投資その他資産 197,353 固定負債合計 1,547,595

固定資産合計 233,770 2,294,521

株主資本

資本金 175,000

利益準備金 11,545

利益剰余金 218,747

株主資本合計 405,292

405,292

2,699,813 2,699,813

（単位：千円）

1,913,889

1,739,775

96,948

77,166

1,154

267

78,053

特別利益 0

0

78,053

28,103

49,950

経常利益

特別損失

税引前当期純利益

法人税等

当期純利益

売上高

売上原価

販売費及び一般管理費

営業利益

営業外収益

営業外費用

純資産合計

資産合計 負債・純資産合計

第２４期　損益計算書
自　平成２５年１０月　１日
至　平成２６年　９月３０日

第２４期　貸借対照表
（平成２６年９月３０日現在）

資産の部 負債の部

負債合計

純資産の部



（単位：千円）

株主資本

資本金 前期末残高 175,000

当期末残高 175,000

利益剰余金

　利益準備金 前期末残高 9,550

当期変動額 1,995

当期末残高 11,545

  その他利益剰余金

　繰越利益剰余金 前期末残高 190,742

当期変動額　利器準備金へ　 -1,995

　　　　　　　   配当金 -19,950

　　　　　　　  当期純利益 49,950

当期末残高 218,747

  利益剰余金合計 前期末残高 200,292

当期変動額　　 30,000

当期末残高 230,292

株主資本合計 前期末残高 375,292

当期変動額 30,000

当期末残高 405,292

純資産合計 前期末残高 375,292

当期変動額 30,000

当期末残高 405,292

自　平成２５年１０月　１日
至　平成２６年　９月３０日

第２４期　株主資本等変動計算書
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