## 第24期 貸借対照表

(平成26年9月30日現在)

(単付:千円)

資産の部		(単位:十円) 負債の部	
流動資産		流動負債	
現金•預金	106,707	買掛金	28,075
 売掛金	71,457	未払金等	34,856
商品	230	前受金	95,332
 仕掛品	102,709	未払法人税等	19,693
貸倒引当金	-13	リース債務(短期)	564,518
リース投資資産	2,080,281	その他	4,452
 その他	104,672		
流動資産合計	2,466,043	流動負債合計	746,926
固定資産		固定負債	
有形固定資産	34,506	リース債務(長期)	1,547,020
無形固定資産	1,911	その他固定負債	575
投資その他資産	197,353	固定負債合計	1,547,595
固定資産合計	233,770	負債合計	2,294,521
		純資産の部	
		株主資本	
		資本金	175,000
		利益準備金	11,545
		利益剰余金	218,747
		株主資本合計	405,292
		純資産合計	405,292
資産合計	2,699,813	負債•純資産合計	2,699,813

## 第24期 損益計算書

自 平成25年10月 1日 至 平成26年 9月30日

(単位·千円)

	<u>(単位:十円)</u>
売上高	1,913,889
売上原価	1,739,775
販売費及び一般管理費	96,948
営業利益	77,166
営業外収益	1,154
営業外費用	267
経常利益	78,053
特別利益	0
特別損失	0
税引前当期純利益	78,053
法人税等	28,103
当期純利益	49,950

第24期 株主資本等変動計算書 自 平成25年10月 1日 至 平成26年 9月30日

(単位:千円)

		(単位:十月)
株主資本		
資本金	前期末残高	175,000
	当期末残高	175,000
利益剰余金		
利益準備金	前期末残高	9,550
	当期変動額	1,995
	当期末残高	11,545
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金	前期末残高	190,742
	当期変動額 利器準備金へ	-1,995
	配当金	-19,950
	当期純利益	49,950
	当期末残高	218,747
利益剰余金合計	前期末残高	200,292
	当期変動額	30,000
	当期末残高	230,292
株主資本合計	前期末残高	375,292
	当期変動額	30,000
	当期末残高	405,292

純資産合計	前期末残高	375,292
	当期変動額	30,000
	当期末残高	405,292